

Flight Info:	Flight	Dep. Date	Dep. Time	From	To
	6Y 104	01.02.2020	14:00	RIX	SSH
Type: Meal		Class: M			
Meal / Tray	Description	Allergens			
TOMP1	TOMP36W Medus kūka	A01, A01-01, A03, A07			
TOMP10	TOMP36W Uzkoda pie cūkgaļas				
TOMP11	TOMP37W Uzkoda pie laša	A07			
TOMP12	TOMP35W Uzkoda pie vistas	A01, A01-01, A01-02, A04			
TOMP13	TOMP39W Kruasāns	A01, A01-01, A07			
TOMP14	TOMP39W Sviests	A07			
TOMP15	TOMP39W Rupjmaize	A01, A01-02			
TOMP16	TOMP39W Jogurts	A07			
TOMP17	TOMP39W Džems				
TOMP18	TOMP39W Sula				
TOMP19	TOMP40W Sviests	A07			
TOMP2	TOMP37W Vīnes šokolādes kūka	A01, A01-01, A03, A06, A07			
TOMP20	TOMP40W Rupjmaize	A01, A01-02			
TOMP21	TOMP40W Džems				
TOMP22	TOMP40W Skābs krējums	A07			
TOMP23	TOMP40W Uzkoda pie plācenīšiem	A07			
TOMP24	TOMP40W Sula				
TOMP25	TOMP35W Medus kūka	A01, A01-01, A03, A07			
TOMP26	TOMP35W Sviests	A07			
TOMP27	TOMP35W Rupjmaize	A01, A01-02			
TOMP28	TOMP35W Sula				
TOMP29	TOMP35W Vīns				
TOMP3	TOMP39W Omlete	A03, A07			
TOMP30	TOMP36W Sviests	A07			
TOMP31	TOMP36W Rupjmaize	A01, A01-02			
TOMP32	TOMP36W Sula				

The here mentioned allergen information refer to the ingredients used in accordance with the recipe. However, we use cereals containing gluten, crustaceans, eggs, fish, peanuts, soybeans, milk, nuts (tree nuts), celery, mustard, sesame seeds, sulphur dioxide and sulphites, lupine and mollusks in our facility. Therefore, we cannot guarantee that - despite of thorough cleansing after each work step - unavoidable cross-contamination may not occur and that the food does not contain traces of allergens.

Flight Info:	Flight	Dep. Date	Dep. Time	From	To
	6Y 104	01.02.2020	14:00	RIX	SSH
Type: Meal		Class: M			
Meal / Tray	Description	Allergens			
TOMP33	TOMP36W Vīns				
TOMP34	TOMP37W Sviests	A07			
TOMP35	TOMP37W Rupjmaize	A01, A01-02			
TOMP36	TOMP37W Sula				
TOMP37	TOMP37W Vīns				
TOMP38	TOMP38W Kinder šokolāde	A06, A07			
TOMP39	TOMP38W Rasēns	A07			
TOMP4	TOMP38W Bērniem nagetsi ar kartupeļu burtiņiem	A01, A01-01, A09			
TOMP40	TOMP38W Kečups	A01, A01-01, A01-02, A01-03, A01-04, A01-05, A01-06			
TOMP5	TOMP36W Cūkgaļa ar kartupeļu daivām	A01, A01-01, A07			
TOMP6	TOMP37W Lasis terijaki ar rīsiem	A01, A01-01, A04, A06			
TOMP7	TOMP40W2 Biezpiena plācenīši	A01, A01-01, A03, A07			
TOMP8	TOMP35W Vistas fileja ar Agata	A09			
TOMP9	TOMP38W Uzkoda pie bērnu ēdiena				

The here mentioned allergen information refer to the ingredients used in accordance with the recipe. However, we use cereals containing gluten, crustaceans, eggs, fish, peanuts, soybeans, milk, nuts (tree nuts), celery, mustard, sesame seeds, sulphur dioxide and sulphites, lupine and mollusks in our facility. Therefore, we cannot guarantee that - despite of thorough cleansing after each work step - unavoidable cross-contamination may not occur and that the food does not contain traces of allergens.

Allergene code	English	Russian	German	Latvian	Lithuanian	Estonian
A01	Cereals containing gluten*	Злаки, содержащие глютен*	Glutenhaltiges Getreide*	Labība kas satur lipekli (glutēnu)*	Glītimo turintys grūdai*	Gluteeni sisaldavad teraviljad*
A01-01	Wheat*	Пшеница*	Weizen*	Kvieši*	Kviečiai*	Nisu*
A01-02	Rye*	Рожь*	Roggen*	Rudzi*	Rugiai*	Rukis*
A01-03	Barley*	Ячмень*	Gerste*	Mieži*	Miežiai*	Oder*
A01-04	Oats*	Овёс*	Hafer*	Auzas*	Avižos*	Kaer*
A01-05	Spelt*	Пшеница спельта*	Dinkel*	Speltas kvieši*	Spelta*	Speltanisu*
A01-06	Kamut*	Triticum turgidum polonicum*	Kamut*	Triticum turgidum polonicum*	Kamutas*	Kamut*
A02	Crustaceans*	Ракообразные *	Krebstiere*	Vēžveidīgie *	Vėžiagyviai*	Koorikloomad*
A03	Eggs*	Яйца*	Eier*	Olas*	Kiaušiniai*	Munad*
A04	Fish*	Рыба*	Fische*	Zivis*	Žuvys*	Kala*
A05	Peanuts*	Арахис*	Erdnüsse*	Zemesrieksti*	Žemės riešutai*	Maapähklid*
A06	Soybeans*	Соя*	Sojabohnen*	Sojas pupas*	Sojų pupelės*	Sojaoad*
A07	Milk*	Молоко*	Milch *	Piens*	Pienas*	Piim*
A08	Nuts*	Орехи*	Schalenfrüchte*	Rieksti*	Riešutai*	Pähklid*
A08-01	Almonds*	Миндаль*	Mandeln*	Mandeles*	Migdolai*	Mandlid*
A08-02	Hazelnuts*	Лесной орех (фундук)*	Haselnüsse*	Lazdu rieksti*	Lazdyno riešutai*	Sarapuupähklid*
A08-03	Walnuts*	Грецкий орех*	Walnüsse*	Valrieksti*	Graikiniai riešutai*	Kreeka pähklid*
A08-04	Cashews*	Кешью*	Kaschunüsse*	Indijas rieksti*	Anakardžiai*	India pähklid*
A08-05	Pecan nuts*	Орех пекан*	Pecannüsse*	Pekanrieksti*	Pekainės karijos*	Pekanipähklid*
A08-06	Brazil nuts*	Бразильский орех*	Paranüsse*	Brazīlijas rieksti*	Brazilinės bertoletijos*	Brasiilia pähklid*
A08-07	Pistachio*	Фисташки*	Pistazien*	Pistāciju rieksti*	Pistacijos*	Pistaatsiapähklid*
A08-08	Macadamia*	Макадамия (киндаль)*	Macadamia*	Makadāmijas*	Makadamijos*	Makadaamiapähklid*
A09	Celery*	Сельдерей*	Sellerie*	Selerijas*	Salierai*	Seller*
A10	Mustard*	Горчица*	Senf*	Sinepes*	Garstyčios*	Sinep*
A11	Sesame seeds*	Кунжут (семена сезамаи)*	Sesamsamen*	Sezama sēklas*	Sezamo sėklos*	Seesamiseemned*
A12	Sulphur dioxide and sulphites (> 10 mg/kg , 10 mg/l)	Диоксид серы и сульфиты (10 мг/кг или 10 мг/л)	Schwefeldioxid und Sulphite (> 10 mg/kg , 10 mg/l)	Sēra dioksīds un sulfīti (>10 mg/kg vai 10 mg/l)	Sieros dioksidas ir sulfitai (> 10 mg/kg, 10 mg/l)	Vääveldioksiid ja sulfiidid (> 10 mg/kg , 10 mg/l)
A13	Lupin*	Люпин *	Lupinen*	Lupīna*	Lubiniai*	Lupin*
A14	Molluscs*	Моллюски*	Weichtiere*	Gliemji*	Moliuskai*	Molluskid*
	*Also concerning products thereof	*Так же касательно продуктов их переработки	*Betrifft auch daraus hergestellte Erzeugnisse	*Attiecas arī uz produktiem, kas izgatavoti no tiem	*Taip pat taikoma produktams, pagamintiems iš jų	*Kehtib ka nendest valmistatud toodete kohta